
МОУ «Ялгинская средняя общеобразовательная школа»

Корпус 1
е

Приказ

от 09.07.2024 года № 124-1

г.о. Саранск

О зачислении учащихся в 10 А класс

В связи с заявлениями родителей о приеме детей в школу, началом 
нового учебного года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 09.07.2024 года в число учащихся 10 А класса следующих детей:

1 Ж абаев И ван 15 А ртём ов Д аниил
2 • П огодин  Д аниил 16 К уликов М ихаил
3 М ары чева А настасия 17 Т рем асова А лина
4 Р ом аш кин  И ван 18 А верин И ван
5 С ульдина К ира 19 Ш естеркина Д арья
6 П инчугина Т атьян а 20 К ечем айкина П олина
7 С м олькин а К сения 21 К уликов А ртём
8 М анаев А лександр 22 М асяйкина С ергей
9 Т ю ки н а Ю лия 23 Гутрин С ергей
10 Б елокосова В иктория 24 Третьяков М аксим
11 П рокина В арвара 25 С обаченков К ирилл
12 К ортункова Д арья 26 С уняйкина Д арья
13 Л едяйкин  Д енис 27 М аргаев Я ков
14 Биуш кин Н и ки та 28 О бм анкин Тим оф ей

Основание: личное заявление родителей.

2. Назначить классным 
Павловну.

Директор школы

С приказом ознакомлена:

руководителем 10 А класса Краснову Альбину

А.В. Широков 

А.П. Краснова


